[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 11.11.2022 года                                                                                       № 134
п. Мезмай
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на 2023 год
В целях обеспечения принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новополянского сельского поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения о бюджете Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на 2023 год» на 5 декабря 2022 года в 10 часов 00 минут в здании администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района.

2. Организовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на 2023 год» и утвердить его состав (прилагается).

3. Общему отделу администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района (Зиновьевой О.М.):

- обнародовать проект решения о бюджете Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на 2023 год в установленном законом порядке;
- опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Мезмайского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района                                                                      А.А. Иванцов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новополянского сельского поселения

Апшеронского района

от 11.11.2022 года № 134
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме:

«Рассмотрение проекта бюджета Мезмайского сельского поселения Апшеронского района на 2023 год»

	1. Шеверницкий
    Владимир Валерьевич
	- депутат избирательного округа

Мезмайского сельского поселения,

председатель оргкомитета;

	2. Лазаренко
    Александр Владимирович
	- депутат избирательного округа

Мезмайского сельского поселения,

председатель оргкомитета;

	3. Алифиренко
    Алексей Валентинович
	- депутат избирательного округа

Мезмайского сельского поселения,

председатель оргкомитета.

Исполняющий обязанности главы

Мезмайского сельского поселения

Апшеронского района                                                                      А.А. Иванцов